
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICMIONE E DI ATTO NOTORIO

ln merito all'inesistenza dicause di incompatibilità e di astensione aisensidell'art. 77 deld.lgs. 5012016

La sottoscritta Maria Lucchese nata a Sacile (PN) il 02.11.1967 (Codice Fiscale LCCMRA67S42H657O), ai fini dell'incarico

di componente della commissione dicui all'art. 77 deld.lgs. n, 50/2016, nell'ambito della procedura aperta per l'affidamento

dei servizi assicurativi del Comune di Aviano per il periodo 31.10.2020 - 31.10.2023 con facoltà di dpetizione fino al

31.10.2025 (LOTTO 1 - ALL RISKS - CIG: 8301804163, LOTTO 2 - RESPONSABILITA CIVILE VERSO TERZI E

PRESTATORIDILAVORO-CIG:8302330374,LOTTO3-INFORIUNI-CIG:83023346C0,LOTTO4-|/F/I(ASKO-CIG:
8302339ADF, LOTTO 5 - LIBRO MATRICOIA AUTO - CIG: 8302340882, LOTTO 6 - RC PATRIMONIALE - CIG:

8302342D58 e LOTTO 7 - TUTELA LEGALE - CIG: 8302343E28), ai sensidell'art. 47 deldPR 28 dicembre 2000 n. 445 e

consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del medesimo Decreto in caso didichiarazioni mendaci

DICHIARA

di non inconere in alcuna delle cause di incompatibilità e di astensione previste dall'art. 77 del d.lgs. 5012016 e in
particolare:

1) di non aversubito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal Capo I

del Titolo ll delsecondo libro del Codice Penale (reatideipubblici ufficiali contro la Pubblica Amministrazione);

2) di non aver subito condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei rcati previsti dal Capo ll
del Titolo ll del secondo libro del Codice Penale (reatidei privati contro la Pubblica Amministrazione);

3) di non aver concorso, in qualità di membro di commissione giudicatrice, con dolo o colpa gnave accertati in sede
giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi;

4) di non ricoprire e di non avere ricoperto, nelcorso degli ultimidue anni, il ruolo di pubblico amministratore presso

il Comune di Srcite;

5) di non svolgere e di non avere svolto altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativo alcontratto da
stipulare in esito alla procedura succitata;

6) in esito alla presa visione dell'elenco dei concorrenti di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse,

come definita dall'art. 42 del d.lgs. 50/2016;

7l di non inconere in una delle ipotesi previste dall'art. 51 del codice di procedura civile e che non sussistono
comunque gravi ragioni diconvenienza che inducono all'mtensione dall'incarico.

Per quanto conceme I'indicazione relativa all'esatta tipologia di impiego svolto negli ultimi cinque anni, si rimanda al

cuniculum vitae allegato,

Per I'adempimento degli obblighi di lrasparenza previsti dall'art. 29 del d.lgs. 5012016, autonzza la pubblicazione della
presente dichiarazione e del cuniculum medesimo nella Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale del

Comune.

Sacile, 16.07.2020

Maria Lucchese

No*n.El*do*


